CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO 02.1 /2017

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, vereador
Evandro Lott Moreira, o vereador que a este subscreve, nos termos
regimentais vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades
regimentais o que se segue:

• Que seja convocado em regime de urgência, o presidente
do SAAE-Guanhães, para prestar esclarecimentos a esta Casa
sobre a atual crise de abastecimento de água no Município.

Sala das Sessões aos 04 de setembro de 2017.

bo~e
g\frpi-A-a&urkk&Ç,ze--

t;~
,t)4

v#7/ç '

0 1A

11V/5

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870